N'Oll/AONO/GOV-OU/CRPM-OU/RTB/2024 du
23 avril 2024 pour les travaux d'urgence en vue
du rétablissement du trafic sur la section de route
BABADJOU - MATAZEM (en procédure d'urgence).

Adjudicataire

Sté CASTE SARL
BP: 15.616 Douala

Tél: 671.35.64.71

Montant TTC (en FCFA)

154 130 625

(Cent cinquante-quatre millions
cent trente mille six cent vingt-

cinq)

Article 2 La présente décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera. /-

/ 7 / Bafoussam, b
AafPLUTIOHS : ( / i
- MINMAP/YDE (ATCR) :
- DR-MINMAP/OU (poursuivi) ;
- DR-MINTP/OU ;
- ARMP-OU (pour publication et archiva^);
- P-CRPM/OU (pour information):